

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |   |
|--|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี OVERLAY รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.20-006 ถนนประชาสามัคคี - ทางหลวง 202 หมู่ที่ 6 บ้านหัวหมู ช่วงที่ 1   |
| ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 312 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 657 เมตร หนา 0.05 เมตร |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง   | องค์การบริหารส่วนตำบลกามปอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกามปอง<br>หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,942 ตารางเมตร และตัดงบประมาณโครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย     | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-----------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานผิวทาง   |           |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |           |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)                     |           |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต<br>(TACK COAT)                                  | บาท/ตร.ม. | 5,502.000 | 15.14        | 83,300.28    | 1.3642 | 20.65                | 113,638.24   |
| 2                    | 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)                                 |           |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 1.1.2.1  | ตร.ม.     | 5,502.000 | 293.63       | 1,615,552.26 | 1.3642 | 400.57               | 2,203,936.39 |
|                      | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE) |           |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2. งานตีเส้นจราจร  |           |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)   |           |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  |           |           |              |              |        |                      |              |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี OVERLAY รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.20-006 ถนนประชาสามัคคี - ทางหลวง 202 หมู่ที่ 6 บ้านหัวหมู ช่วงที่ 1

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 312 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 657 เมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกามปอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกามปอง

หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,942 ตารางเมตร และตัดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 218.400 | 290.00       | 63,336.00 | 1.3642 | 395.61               | 86,402.97    |
| รวมราคากลาง          |  |       |         |              |           |        |                      | 2,403,977.60 |

ชาญชัย นาชัยสิทธิ์

08 ธันวาคม 2568 15:48:16

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี OVERLAY รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.20-006 ถนนประชาสามัคคี - ทางหลวง 202 หมู่ที่ 6 บ้านหัวหมู ช่วงที่ 1 |
|                                    | ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 312 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 657 เมตร หน้า 0.05 เมตร                  |
|                                    | หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,942 ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู/องค์การบริหารส่วนตำบลก้ามปู   |

ชาญชัย นาชัยสิทธิ์

( ชาญชัย นาชัยสิทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพโรจน์ โยชน์ดวง

( ไพโรจน์ โยชน์ดวง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เทวิน พันธุ์งาม

( เทวิน พันธุ์งาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญชัย นาชัยสิทธิ์

08 ธันวาคม 2568